
            

 

COMUNE DI ERCHIE 
 

IV SETTORE: LAVORI PUBBLICI 

 

 

 
 

REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINAZIONI Atto N.ro 996 del 12/12/2019 

           >>COPIA<< 
 
 
 

Determinazione N. 996 del 12/12/2019 
 
 
 
 
 

 
 OGGETTO: MANUTENZIONE IMMOBILI COMUNALI, SERVIZI PULIZIA ED AFFISSIONI. IMPEGNO 

DI SPESA 
 
 
 
 

 



REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINAZIONI Atto N.ro 996 del 12/12/2019 

 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

Premesso che: 

 

con determina n. 765 del 13/11/2018    è stata aggiudicata all’impresa  Società Cooperativa  

JOLLY con sede in via  Pergolesi, 33- Martina Franca, P. IVA 02246840736 l’appalto della 

manutenzione e pulizia degli immobili comunali per l’importo di  € 84.672,03 oltre Iva; 

è stato stipulato il contratto, n. rep. 26/2018; 

 

  poiché in data  02/12/20019 il contratto è terminato, dovendo tuttavia garantirlo,  è stato 

comunicato, con pec,  alla Società Cooperativa  JOLLY  di garantirlo   alle stesse condizioni   del 

contratto in essere;   

  ritenuto poter affidare lo stesso servizio per mesi tre (3) per dar modo di procedere all’avvio della 

nuova gara, atteso la convenienza per il Comune del contratto in essere;     

 

VISTO   il  D. L. vo  267/2000;    

 

DETERMINA 

 

1) La premessa  fa parte integrante del presente atto; 

 

2) di impegnare, ai sensi dell’articolo 183 del D. Lgs. n.267/2000 e del principio contabile 

applicato all. 4/2 al D. Lgs. n.118/2011, la complessiva somma di € 23.614,23 IVA compresa 

con imputazione agli esercizi in cui la stessa è esigibile: 

 

 
Eserc.Finanz. 2019     

Cap./Art. 322 Descrizione Spese lavoratori socialmente utili 

Missione 1 Programma 02 PdC finanz. 01.03.13.003 

CIG  Z1B2B22FBF    Spesa ricorr. NO 

Creditore Società Cooperativa  JOLLY con sede in via  Pergolesi, 33- Martina Franca, P. IVA 

02246840736 

Causale Servizi di  pulizia sede comunale e affissione 

Modal. 
Finanz. 

Fondi comunali  

Imp./Pren.n.  Importo 8.608,23 Frazionab. in 12 NO 

 

                              

 
Eserc.Finanz. 2020     

Cap./Art. 322 Descrizione Spese lavoratori socialmente utili 

Missione 1 Programma 02 PdC finanz. 01.03.13.003 

CIG   Z1B2B22FBF   Spesa ricorr. NO 

Creditore Società Cooperativa  JOLLY con sede in via  Pergolesi, 33- Martina Franca, P. IVA 

02246840736 

Causale Servizi di  pulizia sede comunale e affissione 



REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINAZIONI Atto N.ro 996 del 12/12/2019 

Modal. 
Finanz. 

Fondi comunali  

Imp./Pren.n.  Importo 15.006,00 Frazionab. in 12 NO 

 

                                                                                      

 



REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINAZIONI Atto N.ro 996 del 12/12/2019 

VISTO DI REGOLARITA’ TECNICA 
 

Il Responsabile del Servizio ai sensi dell’art. 147/bis del TUEL 267/2000 e dell’art. 7 del 
Regolamento sui controlli interni in ordine alla proposta n.ro 1294 del 12/12/2019 esprime parere 
FAVOREVOLE. 
 
Erchie, 12/12/2019 Il Responsabile del Servizio 

 Arch. CICCARESE CARMELO 
                                                                                                               
 

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE 
Il Responsabile del Servizio Finanziario, ai sensi del D.Lgs. 267/2000 art. 151 c. 4, in ordine alla regolarità 
contabile della Proposta n.ro 1294 del 12/12/2019 esprime parere: FAVOREVOLE 

Si attesta la regolarità contabile e la copertura finanziaria della spesa ai sensi dell’art. 183, comma 7, del 
D.Lgs. 18/08/2000 n. 267. 
 
Dati contabili: 
IMPEGNI 

Anno Titolo Capitolo Articolo Numerazione Progressivo Importo 

2019 1 322 0 1403 1 8.608,23 

2019 1 322 0 1404 1 15.006,00 

 

Erchie,  12/12/2019 Il Responsabile del Servizio Finanziario                  
 Dott. FRACELLA GIUSEPPE 

 
 

NOTA DI PUBBLICAZIONE N. 1677 
 

Il 13/12/2019 viene pubblicata all’Albo Pretorio OnLine la Determinazione N.ro 996 del 
12/12/2019 con oggetto: 
 

MANUTENZIONE IMMOBILI COMUNALI, SERVIZI PULIZIA ED AFFISSIONI. IMPEGNO DI SPESA 
 
e vi resterà affissa per giorni 15, fino al 28/12/2019,  ai sensi dell’art 124 del T.U. 267/2000. 
 

Erchie, 13/12/20191                                               Il Responsabile della Pubblicazione 

 D.ssa RODI AGATA 

 

Il documento è generato dal sistema informativo automatizzato del Comune di Erchie. Le firme autografe sono 

sostituite dai nominativi dei soggetti responsabili ai sensi dell’art. n. 3 D.Lgs. n.39 del 12 febbraio 1993. 

                                                           
 


